
 
 

 

1C/15/10/04   (09/2005/Do-A)  pfk_PI-W-0033.doc 

 
 

 
 
 
 
 
Popis 
 
Aktivní složka: vysoce jakostní potravinářský semisyn-
tetický olej. Je vyrobený na bázi potravinářských poly-
alfaolefinů a medicinálních olejů, které splňují předpis 
FDA, odstavec 21 (USDA H-1).  
 
Hnací medium: zkapalněný nehořlavý plyn. 
 
Čistý objem při 20 °C: 500 ml. 
 
 
Použití 
 
• Mazání řetězů, vaček a převodů v  potravinář-

ském průmyslu. 
• Separační mazivo. 
• Mazivo vysoce odolné páře a vypírání vodou. 
 
 

 

    

RENOLIN FOOD CHAIN - AEROSOL PI-W 0033

    
    
Semisyntetický olej ve spreji pro mazání řetězů 
    

 
 
 
 
 
Přednosti 
 
• Vysoká odolnost vůči hydrolýze. 
• Odolnost tepelné degradaci. 
• Vynikající mazací vlastnosti. 
• Podle předpisů FDA je schváleno pro náhodný 

styk s potravinami. 
• Vysoká smáčivost pro snadné vzlínání mezi me-

chanické díly. 
• Je použitelný od – 20 do + 150 °C. 
• Tento aerosol je použitelný ve všech polohách. 

 
 
Upozornění 
 
• Před použitím dobře protřepat. 
• Používat za normální teploty. 
• Olej musí být aplikován v minimálním množství, 

které ještě zaručí požadovaný technický účinek. 
• Ostatní bezpečnostní údaje jsou uvedeny v bez-

pečnostním listu výrobku. 
 
Označení podléhá směrnici ES 2001/59 ze dne 
6.8.2001, která se týká 28. dodatku směrnice 
67/548/ES a 199/45 upravené směrnicí 2001/60/ES. 
 
 
 

 


